
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 листопада 2018 року № 407

Про надання дозволу Циганковій Л.В.
на дарування належної їй квартири

Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України,
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
24.09.2008 року № 866, розглянувши заяву Циганкової Л.В., від 31.10.2018 р.
про дарування належної їй на праві власності квартири за адресою: м. Гребінка,
вул. ************ її малолітнім онукам: Циганковій І.О., ****** р.н. та
Циганковій В.О., ******* р.н., а також заяву Циганкової І.В. від 31.10.2018 р.
про надання згоди на дарування її дітям квартири за адресою: м. Гребінка, вул.
************ в якій зареєстрована вона та її малолітні діти Циганкова І.О. та
Циганова В.О., врахувавши рішення опікунської ради від 12.11.2018,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Надати Циганковій Л.В. (зареєстрованої за адресою: м. Гребінка, вул.
*********), ********** р.н., паспорт ********** дозвіл на дарування належної
їй на праві власності квартири за адресою: м. Гребінка, вул. ************** її
малолітнім онукам: Циганковій І.О., ********** р.н. (свідоцтво про
народження **********) та Циганковій В.О., ********* р.н. (свідоцтво про
народження ***********), - в рівних частинах, оскільки права дітей не будуть
порушеними.

2. Надати право підпису договору дарування квартири, яка знаходиться за
адресою: м. Гребінка, вул. *************** від імені малолітніх
Циганковій І.О., ******* р.н. та Циганковій В.О., ******** р.н., їхньому
законному представнику – матері Циганковій І.В.

Міський голова В. Колісніченко


